
Girone 1

SQUADRA COD. MEC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC813002 IC MARIA MONTESSORI Viale Adriatico, 140 9 06/87188349

B RMIC8EB00L IC SINOPOLI-FERRINI Via Pietro Mascagni, 172 2 06/8600694

C RMIC8D7005 IC VIA U. BOCCIONI Via U.Boccioni, 2 2 06/8553209

D RMIC8EC00C I.C. PIAZZA WINCKELMANN Piazza J.J. Winckelmann, 20 2 06/86219146

Girone 2

SQUADRA COD. MEC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC817009 VIA GUICCIARDINI, 8 Via Guicciardini 8 1 06/70453919

B RMIC8ET00C IC V.LE VENEZIA GIULIA V.le Venezia Giulia, 50 3 06/2592687

C RMIC825008 IC M. MASTROIANNI Via Orvieto, 45 5 06/7015931

Girone 3

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8GY00R IC VIA ORATORIO DAMASIANO Via dell'Oratorio Damasiano, 20 7 06/6535690

B RMIC8FY006 IC VIA D'AVARNA Via G. D'Avarna 9/11 7 06/65743707

Girone 4

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8G6005 IC VIALE DEI CONSOLI 16 Via M. Decumio, 25 5 06/7615987

B RMIC8EX00Q IC OLCESE Via Olcese, 16 3 06/2301748     

C RMIC8CR006 IC GIUSEPPE IMPASTATO Via L. Gastinelli, 58 4 06/22180417

Girone 5

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC86700A IC VIBIO MARIANO Via Vibio Mariano, 105 9 06/33264721

B RMIC8F400V IC G. PETRASSI Via della Maratona, 23 9 06/3292909

C RMIC8G5009 IC VIA MAFFI Via P. Maffi, 45 8 06/3070579

D RMIC8D8001 IC VIA MICHELI Via Flaminia, 225 2 06/3221302

DISPONIBILITA' CAMPO: IC OLCESE, Via del pergolato 112

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2018/19

PALLACANESTRO  SCUOLA SECONDARIA  I GRADO CAT. CADETTI

DISPONIBILITA' CAMPO: I.C. WINCKELMANN, Piazza J.J. Winckelmann, 20 - IC MARIA MONTESSORI, Viale Adriatico, 140

DISPONIBILITA' CAMPO: IC M. MASTROIANNI, Via Orvieto, 45

DISPONIBILITA' CAMPO: IC VIA D'AVARNA, Via dell'Imbrecciato 181 -- IC VIA ORATORIO DAMASIANO, Via delle Vigne 190 

DISPONIBILITA' CAMPO: IC PUBLIO VIBIO MARIANO, Via di VI Miglio, 78/a -- IC G. PETRASSI, Via della Maratona, 23



Girone 6

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC834003 FANELLI-MARINI Via F. Orioli 10 06/56359070

B RMIC8BX00R IC M.CALDERINI-G.TUCCIMEI Via Costantino Beschi 12 10 06/52360728

C RMIC84000A VIA DELLE AZZORRE Via delle Azzorre, 314 - Ostia 06/56339756

Girone 7

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8CA00G IC P.LE DELLA GIOVENTU - S. Marinella P.le della Gioventù, 1 11 0766/671371

B RMIC8CJ00G IC ILARIA ALPI - Ladispoli Via Varsavia, 5 11 06/99231622

C RMIC8DD00N IC CENA - Cerveteri Via Settevene Palo, 338 11 06/99551962

Girone 8

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8DR00D IC G. PIERLUIGI - Palestrina Valle Zampea, 2 14 06/9538115

B RMIC8FA00B IC VIA CASALE DEL FINOCCHIO Via Casale del Finocchio 56 4 06/20764796

C RMIC8C3007 IC DI  FRASCATI Via Don Bosco - Frascati 14 06/9422630

Girone 9

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8A7009 IC PRIMO LEVI Via Palaverta, 69 - Marino 15 06/93540044

B RMIC834003 IC FONTANILE ANAGNINO Via del Fontanile Anagnino 123 - Morena 5 06/7900151

Girone 10

SQUADRA COD. MECC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8D2002 IC NETTUNO III Via Olmata, 86 16 06/9881356

B RMIC8D300T IC NETTUNO IV Via Visca 26a - Nettuno 16 06/9881670

DISPONIBILITA' CAMPO: 

DISPONIBILITA' CAMPO: IC FANELLI-MARINI, Via F. Orioli

DISPONIBILITA' CAMPO: IC P.LE DELLA GIOVENTU, Piazzale della Gioventù, 1 - S. Marinella

DISPONIBILITA' CAMPO: IC DI  FRASCATI, Via Massimo D'Azeglio, 12

DISPONIBILITA' CAMPO: 



Girone 1

SQUADRA COD. MEC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8GY00R IC VIA ORATORIO DAMASIANO Via dell'Oratorio Damasiano, 20 7 06/6535690

B RMIC834003 IC FANELLI-MARINI Via F. Orioli 10 06/56359070

C RMIC8CA00G IC P.LE DELLA GIOVENTU - S. Marinella Piazzale della Gioventù, 1 11 0766/671371

D RMIC8FY006 IC. VIA D'AVARNA Via G. D'Avarna 9/11 7 06/65743707

Girone 2

SQUADRA COD. MEC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC817009 VIA GUICCIARDINI, 8 Via Guicciardini 8 1 06/70453919

B RMIC8G5009 IC VIA MAFFI Via P. Maffi, 45 8 06/3070579

C RMIC8D7005 IC VIA U. BOCCIONI Via U.Boccioni, 2 2 06/8553209

D RMIC8D8001 IC VIA P.A. MICHELI Via Flaminia, 225 2 06/3221302

Girone 3

SQUADRA COD. MEC. ISTITUTO SCOLASTICO INDIRIZZO AMBITO TEL. SCUOLA

A RMIC8C3007 IC DI  FRASCATI Via Don Bosco - Frascati 14 06/9422630

B RMIC834003 IC FONTANILE ANAGNINO Via del Fontanile Anagnino 123 - Morena 5 06/7900151

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2018/19

PALLACANESTRO  SCUOLA SECONDARIA  I GRADO CAT. CADETTE

DISPONIBILITA' CAMPO: tutti gli Istituti hanno disponibilità di campo

DISPONIBILITA' CAMPO:

DISPONIBILITA' CAMPO: IC DI  FRASCATI, Via Massimo D'Azeglio, 12 - Frascati


